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مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس 
در گفت‌وگو با شیرازنوین خبر داد:

 اجرای طرح کاروان‌ سلامت در 16 شهرستان 

برخورداری از 
بزرگ‌ترین شبکه 

داوطلبان

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: 
تاکنون ۴۸ شهر استان دارای بافت 

فرسوده مصوب شده است 

شیراز، 
فرسوده‌ترین 
شهر کشور 

صفحه 3

12 صفحه  تک‌شماره: 15000 تومان شماره: 1989  سال هشتم  

مقدمات انتقال و سامان‌دهی چند رسته شغلی مزاحم شهری به حریم شهر با امضای تفاهم‌نامه انجام شد 

آماده‌باش صنوف برای انتقال
* با امضای تفاهم‌نامه چندجانبه شهرداری، اتاق اصناف، سرمایه‌گذار و اتحادیه‌های سنگ‌فروشان، تعمیرگاه‌های ماشین‌آلات سبک و سنگین، درب و پنجره‌سازان آلومینیوم و آهن، مقدمات انتقال و سامان‌دهی 

این صنوف در یک بازه زمانی مشخص به خارج از سطح شهر و در سایت‌های موردنظر در دستور کار قرار گرفت

صفحه 4

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس
 در پاسخ به شیرازنوین خبر داد:

از  مجاهدت 

فرهنگی تا توسعه 

زیرساخت‌های 

درمانی

دکتر حسن‌شاهی: توزیع عدالت‌محور 
خدمات درمانی در دستور کار مدیریت
درمان تأمین اجتماعی فارس قرار دارد

صفحه 3

صفحه 2

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس
 در پاسخ به شیرازنوین عنوان کرد:

امنیت غذایی پایدار 

زان با حمایت از  کشاور

جمالی: رویکرد ما حمایت از کشاورز، ایجاد امنیت 
غذایی و حفاظت از منابع آب و خاک است

ارائه بلیت بازدید دریافت‌شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.

تلفن:071-36200040-44  
نمابر: 36200047  
www.farsfair.ir :وبسایت 

     ساعت بازدید: 16 الی 22

مکان: شیراز - شهرک گلستان- بلوار دهخدا- محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس

شرکت 
نمایشگاه‌های 
بین‌المللی فارس 
برگزار می‌کند:

ی:   13  تا  17  آذرماه  1402     تاریخ برگزار

وئی، تجهیزات و صنایع وابسته )شیراز سبز( هجدهمین نمایشگاه گل و گیاه، گیاهان زینتی، دار

 هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات گلخانه، باغبانی، نهال و سیستم‌های نوین گلخانه‌ای

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شماره مرجع 1402-125

شرکت برق منطقه ای فارس در نظر دارد تجهیزات شبکه بیسیم دیجیتال جهت برقراری ارتباط ایستگاه‌های فورگ داراب، داراب 3 و سفیر با 
نواحی مربوطه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ثبت سامانه ستاد "2002001046000133" خریداری نماید. کلیه مراحل 
فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه می‌توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد 
مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند لازم است مناقصه‌گران در 
صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت ‌نام در سامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد 

شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می‌گردد. 
1- تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/09/12
2- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1402/09/18

3- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1402/10/02
4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی در سامانه: ساعت  11:30 صبح روز شنبه مورخ  1402/10/02

5- آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد)الف، ب و ج(: ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1402/10/04
6-تاریخ گشایش پاکات پیشنهادها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می‌گردد.

7- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود
8- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی دو مرحله ای )همراه با ارزیابی بصورت یکپارچه(

9- مدت تحویل کالا: سه )3( ماه هجری شمسی
10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین قابل قبول کارفرما  )شامل یک یا ترکیبی از تضامین بندهای الف،‌ ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین 
معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 مصوب هیات وزیران( به مبلغ دو میلیارد و ششصد 
و نود و نه میلیون و نهصد و شصت و چهار هزار و هفتصد و هشتاد و یک  )2.699.964.781( ریال می‌باشد  و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های 

کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
11- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت برای 90 روز دیگر قابل 

تمدید می‌باشد.
12-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکت‌های "الف" و "ب" و "ج": شیراز- خیابان زند- نبش خیابان فلسطین- شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مرکزی )تذکر مهم، 
ارسال یک نسخه از اصل پاکت‌های "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمت‌ها 

به صورت CD( به صورت لاک و مهر شده الزامی است(
13- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس، امور تدارکات و قراردادها

 14- نام و نشانی مشاور: شرکت موننکو ایران به نشانی تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان عطار- پلاک 12
15-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته باشد می‌توانند به 

صورت کتبی با شماره فکس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزی شرکت برق منطقه ای فارس )امور تدارکات و قراردادها( مکاتبه نمایند. 
16-به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی 1456 می‌باشد.
1615484: شناسه آگهی

شرکت برق منطقه ای فارس  

به گزارش روابط عمومى اداره کل راه و شهرسازى لارستان، کدخدازاده عضو هیئت مدیره و 
معاون ساخت و توسعه راه‌هاى شرکت ساخت و توسعه زیربناهاى حمل و نقل کشور، محمدى 
مدیرکل ساخت و توسعه راه‌های منطقه جنوب به اتفاق شبانى مدیرکل راه و شهرسازى 
لارستان در بازدید از پروژه‌های راه‌سازى در محور لار- بندرعباس و لار- جهرم در جریان 
آخرین وضعیت اجرایى در این محور‌ها قرار گرفت. شبانى با بیان اینکه ابتداى سال ١٤٠١ کلنگ 
محور لار- بندرعباس به طول ٣٠ کیلومتر حدفاصل کیلومتر ١٩ الى ٤٩ از چهار برکه تا هرمود 
عباسى به زمین زده شد، گفت: در فاز اول با توجه به اهداف مشخص شده در جهت نتیجه‌بخشى 
به فرایند اجرایى در قطعات، هم‌اکنون ١٠ کیلومتر آن براى تکمیل تا پایان سال در اولویت 
بهره‌بردارى قرار گرفته است. وى افزود: در این قطعه مراحل راه‌اندازى سنگ‌شکن به اتمام رسیده 
و بچینگ براى تولید بتن و کارخانه آسفالت نیز در محدوده کارگاهى این شرکت نصب شده که 
با این ظرفیت مراحل پل‌سازى و روسازى به شکل بهترى دنبال خواهد شد. همچین مدیرکل راه 
و شهرسازى لارستان از معاون ساخت و توسعه راه‌هاى شرکت ساخت و توسعه زیربناهاى حمل 
و نقل کشور درخواست کرد تا مجوز برگزارى مناقصه براى کمربندى لطیفى که طول آن ١٢ 
کیلومتر است را به این اداره کل داده تا با توجه به اهمیت‌محور و بالا بودن ترافیک در آن، این 
قطعه نیز مانند دیگر بخش‌ها و قطعات در محور جهرم- لار- بندرعباس پیمان‌سپارى شود که 
این مهم نیز مورد قبول واقع و بنا شد موافقت‌نامه آن جهت برگزارى و مجوز مناقصه به اداره‌کل 

راه و شهرسازى لارستان داده شود. 
شبانى تصریح کرد: پیش از این با همت شرکت ساخت و توسعه زیربناهاى حمل و نقل کشور، 
مجوز پیمان‌سپارى براى ٣٠ کیلومتر پایانى در محور لار- بندرعباس که در حوزه سرزمینى 
این اداره کل قرار داشت، داده شد و هم‌اکنون مناقصه جهت انتخاب پیمانکار در قطعه ٣ آن 
در حال انجام است. در ادامه این سفر از قطعه‌های در حال ساخت محور لار- جهرم به صورت 
میدانى جهت بررسى اقدامات صورت گرفته و مشکلات موجود با حضور در محل قطعات این 
محور بازدید شد. مدیرکل راه و شهرسازى لارستان در خصوص پیشرفت فیزیکى در این مسیر 
خاطرنشان کرد: ١٧ کیلومتر از محور لار- جهرم به شرایط بهره‌بردارى رسیده و پس از تکمیل 

مراحل ایمن‌سازى و نصب علائم و تجهیزات تا پایان سال نیز شاهد آن خواهیم بود که ترافیک 
در آن جریان یابد و عملًا ٥٠ کیلومتر از سمت لار به جهرم تکمیل گردد. همچنین مدیرکل 
راه و شهرسازى لارستان به همراه کدخدازاده ضمن بازدید از قطعه اول، دوم و تونل وحدت 
در نشستى که با حضور رضایى رئیس کمیسیون عمران مجلس شوراى اسلامى در محور لار- 
جهرم برگزار شد، حضور یافت تا با تشریک مساعى، هم‌زمان با عملیات اجرایى در حوزه اداره 
کل راه و شهرسازى لارستان، زمان‌بندى روند اجرایى براى بهره‌بردارى از قطعاتى که داراى 
پیشرفت فیزیکى بالایى در حوزه شهرستان جهرم است، تا پایان سال در دستور کار اداره کل 
راه و شهرسازى فارس قرار گیرد. همچنین در پایان این سفر، کدخدازاده با توجه به اهمیت این 
محور، قول مساعد جهت تزریق اعتبارات و تخصیص قیر کامل مورد نیاز به این مسیر مواصلاتى 

و مهم را داد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس از اهدای بیش از ۱۵۹هزار نسخه کتاب به کتابخانه‌های عمومی استان فارس در چهار ماه اول جشنواره آخرین وضعیت بزرگ‌راه جهرم- لار- بندرعباس تشریح شد
مردمی »نذر کتاب« خبر داد. به گزارش دریافتی شیرازنوین، محمدحسین فیروزی با اشاره به استقبال گسترده مردم فارس از جشنواره »نذر کتاب« 
بیان کرد: بعد از گذشت ۴ ماه از جشنواره، تا ۱۰ آذرماه، مردم نیک‌اندیش فارس ۱۵۹۲۸۴ نسخه کتاب به کتابخانه‌های عمومی فارس اهدا کرده‌اند.
وی با اشاره به اینکه این آثار به همت ۴۷۴۸ خیّر کتاب‌دوست فارس اهدا شده است، افزود: ارزش کتاب‌های اهدایی به کتابخانه‌های عمومی فارس 
بیش از ۹۶میلیارد ریال است. فیروزی بیان کرد: نخستین جشنواره مردمی نذر کتاب در استان فارس با شعار »به کتاب‌هایت بال بده« به همت 
اداره‌کل کتابخانه‌های عمومی فارس با هدف تأمین منابع کتابخانه‌های عمومی کودک و نوجوان، سیار و روستایی برگزار شده است. این جشنواره 
از تاریخ ۲۰ مردادماه آغاز شده و با توجه به استقبال ب‌ینظیر مردم، تا ۱۵ دی‌ماه ادامه خواهد داشت. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس 

در پایان یادآور شد: علاقه‌مندان م‌یتوانند کتاب‌های خود را به کتابخانه‌های عمومی استان فارس اهدا کنند. 

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی 
فارس خبر داد: 

نذر اهدای ۱۵۹هزار 

نسخه کتاب به 

کتابخانه‌های عمومی 

به گزارش روابط عمومی آموزش فنی و حرفه‌ای 
فارس، نشست هم‌اندیشی کارکنان و مربیان آن اداره 
کل با علیرضا پاک‌فطرت، نماینده مردم شهرستان‌های 
شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با موضوع 
تشریح برنامه هفتم توسعه کشور و ظرفیت‌های 

مربوط با نظام آموزش‌های مهارتی برگزار شد.
پاک‌فطرت در ابتدای این نشست گفت: سیستم 
آموزشی کشور باید متحول شود و اگر سیستم آموزشی 
و مهارت‌آموزی درست عمل کند، بیکاری ریشه‌کن 
م‌یشود. وی با انتقاد از ترویج فرهنگ مدرک‌گرایی 
در سطح جامعه بیان داشت: در دهه‌های اول و دوم 
پس از انقلاب، مدرک‌گرایی به دلیل اشتیاق افراد به 
کسب مشاغل دولتی وجود داشت؛ اما در حال حاضر و 
با توجه به شرایط موجود، مدرک‌گرایی معنایی ندارد. 
این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش بودجه 
اختصاص داده‌شده به بحث آموزش و به خصوص 

آموزش فنی و حرفه‌ای را بسیار ناچیز برشمرد و 
اذعان کرد: در قانون جدیدی که در این خصوص 
تصویب شده است، تلاش شده تا این ضعف، بهبود 
یابد.نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان 
در مجلس شورای اسامی، در ادامه سخنانی را در 

خصوص حقوق و دستمزد کارکنان دستگاه‌های 
دولتی بیان داشته و گفت: از نظر تناسب عملکرد 
یک دستگاه با تعداد افراد شاغل در آن دستگاه، قطعاً 
 اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای بالاترین راندمان را 

دارد. 
پاک‌فطرت تبدیل علم به ثروت را یک عامل مهم در 
موفقیت کشور‌ها دانسته و خاطرنشان کرد: در مباحث 
مربوط به دانش و مباحث تئوری کشور ایران واقعاً 
قوی است، اما در بخش عملی کار متأسفانه مشکلاتی 
وجود دارد. وی در ادامه خبر داد که اساسنامه سازمان 
آموزش فنی و حرفه‌ای کشور مراحل نهایی خود را طی 
م‌یکند و در شرف ابلاغ است و پس از ابلاغ ساعات 
کار مربیان از 44 ساعت به 30 ساعت در هفته کاهش 
م‌ییابد و همچنین بخش اعظم تعیین میزان حقوق و 
 دستمزد کارکنان توسط خود سازمان صورت خواهد 

پذیرفت.

نماینده شیراز و زرقان در مجلس:

پاسخ به نیاز‌های مهارتی، وظیفه فنی و حرفه‌ای است
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فرمانده انتظامی فارس خبر داد: 
گروگان‌گیری در شیراز با ۲ کشته و 

رهایی یک گروگان پایان یافت 

برخورد 
خونین پلیس با 
گروگان‌گیران 

مدیر روابط‌عمومی دانشگاه 
علوم‌پزشکی شیراز: 171 بیمار 
کرونایی بستری هستند 

زخم کرونا 
دهان باز کرد 
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